ART de Obra ou Serviço Localizador: LC26407400

- 1. Responsável Técnico -

JORGE GALVANI FILHO

Título Profissional: Engenheiro Civil

Empresa Contratada:

CEP: 12955-000

5062685881-SP

CPF/CNPJ: **52.359.692/0001-62** 

2. Dados do Contrato

Contratante: Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Endereço: Rua Dom Duarte Leopoldo

Complemento:

Cidade: Bom Jesus dos Perdões

Contrato: Celebrado em: 02/07/2019

Valor: R\$ 1,00 Tipo de Contratante: Pessoa Jurídica de Direito Púb

Ação Institucional:

\_\_\_\_\_\_3. Dados da Obra Serviço \_\_\_\_\_ Endereço: Rua São Geraldo com esquina da Rua São Paulo

Complemento:

Cidade: Bom Jesus dos Perdões

Data de Início: 01/08/2019

Previsão de Término: 31/10/2019 Coordenadas Geográficas:

Finalidade: Infraestrutura

Proprietário: Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Bairro: Cer

UF: SP

CEP: 12955-000

N°: 338

Código:

CPF/CNPJ: 52.359.692/0001-62

4. Atividade Técnica

Elaboração

Supervisão

1

Projeto

Fiscalização

Calçada Externa

768,62000

768,62000

Quantidade

metro quadrado

metro quadrado

Unidade

atividades técnicas o profissional deverá proceder a baixa desta ART Após a conclus

Calcada Externa

## 5. Observações

A obra de reforma do Cemitério Municipal de Bom Jesus dos Perdões consiste na execução de melhorias em sua infraestrutura para atender a demanda do município e adequar as instalações em atendimento a cadeirantes e pessoas mobilidade reduzida.

## 6. Declarações

Cláusula Compromissória: qualquer conflito ou litígio originado do presente contrato, bem como sua interpretação ou execução, será resolvido por arbitragem, de acordo com a Lei nº. 9.307, de 23 de setembro de 1996, por meio do Centro de Mediação e Arbitragem - CMA vinculado ao Crea-SP, nos termos do respectivo regulamento de arbitragem que, expressamente, as partes declaram concordar.

Acessibilidade: Declaro atendimento às regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislação específica e no Decreto nº 5.296, de 2 de dezembro de 2004.

7. Entidade de Classe

128 - ATIBAIA - ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS, ARQUITETOS E AGRÔNOMOS DE ATIBAIA E REGIÃO

so em: 05/07/2019 11:17:13